

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Hoja: 1

s, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 16/Jul/2015

in/2015 al 30/Jun/2015

da: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	796,395.64
01/Jun/2015	Ingresos	149	ESTACIONARSE	01/06/2015		307.26	796,702.90
01/Jun/2015	Ingresos	149	FALTA DE LICEN	01/06/2015		409.68	797,112.58
01/Jun/2015	Ingresos	149	FALTA TARJETA	01/06/2015		614.52	797,727.10
01/Jun/2015	Ingresos	149	NO OBEDECER	01/06/2015		307.26	798,034.36
01/Jun/2015	Ingresos	149	POR NO RESPE	01/06/2015		307.26	798,341.62
01/Jun/2015	Ingresos	149	POR NO RESPE	01/06/2015		204.84	798,546.46
01/Jun/2015	Ingresos	149	POR NO RESPE	01/06/2015		1,229.04	799,775.50
01/Jun/2015	Ingresos	149	REALIZAR MANI	01/06/2015		85.35	799,860.85
02/Jun/2015	Ingresos	150	NO OBEDECER	02/06/2015		153.63	800,014.48
02/Jun/2015	Ingresos	150	NO OBEDECER	02/06/2015		153.63	800,168.11
02/Jun/2015	Ingresos	150	POR NO RESPE	02/06/2015		307.26	800,475.37
02/Jun/2015	Ingresos	150	POR NO RESPE	02/06/2015		204.84	800,680.21
02/Jun/2015	Ingresos	150	POR UTILIZAR L	02/06/2015		375.54	801,055.75
02/Jun/2015	Ingresos	150	REALIZAR MANI	02/06/2015		85.35	801,141.10
02/Jun/2015	Ingresos	150	TRANSITAR COM	02/06/2015		68.28	801,209.38
03/Jun/2015	Ingresos	151	CONducir MOT	03/06/2015		170.70	801,380.08

03/Jun/2015	Ingresos	151	ESTACIONARSE	03/06/2015		119.49	801,499.57
03/Jun/2015	Ingresos	151	ESTACIONARSE	03/06/2015		119.49	801,619.06
03/Jun/2015	Ingresos	151	NO OBEDECER	03/06/2015		153.63	801,772.69
03/Jun/2015	Ingresos	151	POR NO RESPE	03/06/2015		153.63	801,926.32
03/Jun/2015	Ingresos	151	POR NO RESPE	03/06/2015		409.68	802,336.00
04/Jun/2015	Ingresos	152	DAR VUELTA EN	04/06/2015		119.49	802,455.49
04/Jun/2015	Ingresos	152	ESTACIONARSE	04/06/2015		119.49	802,574.98
04/Jun/2015	Ingresos	152	FALTA DE LUZ R	04/06/2015		358.47	802,933.45
04/Jun/2015	Ingresos	152	POR NO RESPE	04/06/2015		614.52	803,547.97
05/Jun/2015	Ingresos	153	CONducIR SIN	05/06/2015		409.68	803,957.65
05/Jun/2015	Ingresos	153	CORTAR LA CIR	05/06/2015		170.70	804,128.35
05/Jun/2015	Ingresos	153	FALTA DE LUZ R	05/06/2015		119.49	804,247.84
05/Jun/2015	Ingresos	153	POR NO RESPE	05/06/2015		153.63	804,401.47
06/Jun/2015	Ingresos	154	POR NO RESPE	06/06/2015		204.84	804,606.31
08/Jun/2015	Ingresos	156	EMISION EXCES	08/06/2015		68.28	804,674.59
08/Jun/2015	Ingresos	156	ESTACIONARSE	08/06/2015		119.49	804,794.08
08/Jun/2015	Ingresos	156	FALTA TARJETA	08/06/2015		409.68	805,203.76
08/Jun/2015	Ingresos	156	NO GUARDAR L	08/06/2015		170.70	805,374.46
08/Jun/2015	Ingresos	156	NO OBEDECER	08/06/2015		153.63	805,528.09
08/Jun/2015	Ingresos	156	POR NO RESPE	08/06/2015		819.36	806,347.45
09/Jun/2015	Ingresos	157	ABANDONO DE	09/06/2015		375.54	806,722.99
09/Jun/2015	Ingresos	157	CAMBIAR INTEG	09/06/2015		119.49	806,842.48
09/Jun/2015	Ingresos	157	MANEJAR CON	09/06/2015		785.22	807,627.70
09/Jun/2015	Ingresos	157	POR NO RESPE	09/06/2015		307.26	807,934.96
09/Jun/2015	Ingresos	157	POR TRANSPOR	09/06/2015		187.77	808,122.73
10/Jun/2015	Ingresos	158	CIRCULAR EN S	10/06/2015		153.63	808,276.36

10/Jun/2015	Ingresos	158	NO GUARDAR L	10/06/2015		85.35	808,361.71
10/Jun/2015	Ingresos	158	POR NO RESPE	10/06/2015		68.28	808,429.99
11/Jun/2015	Ingresos	159	POR EFECTUAR	11/06/2015		187.77	808,617.76
11/Jun/2015	Ingresos	159	POR NO RESPE	11/06/2015		614.52	809,232.28
12/Jun/2015	Ingresos	160	ABANDONO DE	12/06/2015		307.26	809,539.54
12/Jun/2015	Ingresos	160	CIRCULAR EN S	12/06/2015		153.63	809,693.17
12/Jun/2015	Ingresos	160	FALTA DE LICEN	12/06/2015		204.84	809,898.01
12/Jun/2015	Ingresos	160	FALTA TARJETA	12/06/2015		204.84	810,102.85
12/Jun/2015	Ingresos	160	MANEJAR CON /	12/06/2015		785.22	810,888.07
12/Jun/2015	Ingresos	160	POR NO RESPE	12/06/2015		614.52	811,502.59
13/Jun/2015	Ingresos	161	CIRCULAR EN S	13/06/2015		153.63	811,656.22
13/Jun/2015	Ingresos	161	EMISION EXCES	13/06/2015		68.28	811,724.50
13/Jun/2015	Ingresos	161	ESTACIONARSE	13/06/2015		119.49	811,843.99
13/Jun/2015	Ingresos	161	ESTACIONARSE	13/06/2015		102.42	811,946.41
13/Jun/2015	Ingresos	161	FALTA DE LICEN	13/06/2015		204.84	812,151.25
13/Jun/2015	Ingresos	161	FALTA TARJETA	13/06/2015		204.84	812,356.09
15/Jun/2015	Ingresos	163	ABANDONO DE	15/06/2015		307.26	812,663.35
15/Jun/2015	Ingresos	163	ESCANDALIZAR	15/06/2015		1,092.48	813,755.83
15/Jun/2015	Ingresos	163	ESTACIONARSE	15/06/2015		187.77	813,943.60
15/Jun/2015	Ingresos	163	ESTACIONARSE	15/06/2015		119.49	814,063.09
15/Jun/2015	Ingresos	163	ESTACIONARSE	15/06/2015		119.49	814,182.58
15/Jun/2015	Ingresos	163	FALTA DE LICEN	15/06/2015		614.52	814,797.10
15/Jun/2015	Ingresos	163	FALTA DE LUZ R	15/06/2015		119.49	814,916.59
15/Jun/2015	Ingresos	163	FALTA TARJETA	15/06/2015		409.68	815,326.27
15/Jun/2015	Ingresos	163	INGERIR EN LA	15/06/2015		1,331.46	816,657.73
15/Jun/2015	Ingresos	163	MANEJAR CON /	15/06/2015		1,570.44	818,228.17

15/Jun/2015	Ingresos	163	OTROS	15/06/2015	5.00	818,233.17
15/Jun/2015	Ingresos	163	POR NO RESPE	15/06/2015	460.89	818,694.06
15/Jun/2015	Ingresos	163	POR NO RESPE	15/06/2015	1,229.04	819,923.10
15/Jun/2015	Ingresos	163	TRANSITAR A VI	15/06/2015	341.40	820,264.50
16/Jun/2015	Ingresos	164	CIRCULAR EN S	16/06/2015	153.63	820,418.13
16/Jun/2015	Ingresos	164	CONducIR SIN	16/06/2015	819.36	821,237.49
16/Jun/2015	Ingresos	164	ESTACIONARSE	16/06/2015	119.49	821,356.98
16/Jun/2015	Ingresos	164	ESTACIONARSE	16/06/2015	375.54	821,732.52
16/Jun/2015	Ingresos	164	FALTA DE LICEN	16/06/2015	819.36	822,551.88
16/Jun/2015	Ingresos	164	FALTA DE LUZ R	16/06/2015	119.49	822,671.37
16/Jun/2015	Ingresos	164	FALTA TARJETA	16/06/2015	409.68	823,081.05
16/Jun/2015	Ingresos	164	MALA EJECUCIO	16/06/2015	85.35	823,166.40
16/Jun/2015	Ingresos	164	MANEJAR CON	16/06/2015	785.22	823,951.62
16/Jun/2015	Ingresos	164	OTROS	16/06/2015	5.00	823,956.62
16/Jun/2015	Ingresos	164	POR NO RESPE	16/06/2015	768.15	824,724.77
16/Jun/2015	Ingresos	164	POR NO RESPE	16/06/2015	68.28	824,793.05
16/Jun/2015	Ingresos	164	POR NO TRANS	16/06/2015	307.26	825,100.31
17/Jun/2015	Ingresos	165	CONducIR MOT	17/06/2015	170.70	825,271.01
17/Jun/2015	Ingresos	165	ESTACIONARSE	17/06/2015	119.49	825,390.50
17/Jun/2015	Ingresos	165	ESTACIONARSE	17/06/2015	238.98	825,629.48
17/Jun/2015	Ingresos	165	ESTACIONARSE	17/06/2015	102.42	825,731.90
17/Jun/2015	Ingresos	165	ESTACIONARSE	17/06/2015	187.77	825,919.67
17/Jun/2015	Ingresos	165	FALTA DE LICEN	17/06/2015	1,024.20	826,943.87
17/Jun/2015	Ingresos	165	FALTA PLACAS	17/06/2015	204.84	827,148.71
17/Jun/2015	Ingresos	165	FALTA TARJETA	17/06/2015	1,024.20	828,172.91
17/Jun/2015	Ingresos	165	INGERIR EN LA	17/06/2015	1,775.28	829,948.19

17/Jun/2015	Ingresos	165	MANEJAR CUAL	17/06/2015		682.80	830,630.99
17/Jun/2015	Ingresos	165	NO CEDER ALTO	17/06/2015		119.49	830,750.48
17/Jun/2015	Ingresos	165	NO OBEDECER	17/06/2015		153.63	830,904.11
17/Jun/2015	Ingresos	165	OFENDER Y AGI	17/06/2015		143.39	831,047.50
17/Jun/2015	Ingresos	165	POR NO RESPE	17/06/2015		614.52	831,662.02
17/Jun/2015	Ingresos	165	POR NO RESPE	17/06/2015		204.84	831,866.86
18/Jun/2015	Ingresos	166	CIRCULAR EN S	18/06/2015		153.63	832,020.49
18/Jun/2015	Ingresos	166	CONducIR MOT	18/06/2015		170.70	832,191.19
18/Jun/2015	Ingresos	166	FALTA DE LICEN	18/06/2015		1,229.04	833,420.23
18/Jun/2015	Ingresos	166	FALTA DE LUZ R	18/06/2015		119.49	833,539.72
18/Jun/2015	Ingresos	166	FALTA TARJETA	18/06/2015		409.68	833,949.40
18/Jun/2015	Ingresos	166	NO OBEDECER	18/06/2015		153.63	834,103.03
18/Jun/2015	Ingresos	166	POR NO RESPE	18/06/2015		460.89	834,563.92
18/Jun/2015	Ingresos	166	POR NO RESPE	18/06/2015		819.36	835,383.28
19/Jun/2015	Ingresos	167	POLIZA DEL 19/0	19/06/2015		102.42	835,485.70
19/Jun/2015	Ingresos	167	CONducIR MOT	19/06/2015		170.70	835,656.40
19/Jun/2015	Ingresos	167	ESTACIONARSE	19/06/2015		119.49	835,775.89
19/Jun/2015	Ingresos	167	ESTACIONARSE	19/06/2015		187.77	835,963.66
19/Jun/2015	Ingresos	167	FALTA DE LICEN	19/06/2015		614.52	836,578.18
19/Jun/2015	Ingresos	167	FALTA DE LUZ R	19/06/2015		119.49	836,697.67
19/Jun/2015	Ingresos	167	NO LLEVAR ENC	19/06/2015		85.35	836,783.02
19/Jun/2015	Ingresos	167	NO OBEDECER	19/06/2015		307.26	837,090.28
19/Jun/2015	Ingresos	167	NO OBEDECER	19/06/2015		153.63	837,243.91
19/Jun/2015	Ingresos	167	POR NO RESPE	19/06/2015		1,229.04	838,472.95
19/Jun/2015	Ingresos	167	POR NO RESPE	19/06/2015		1,024.20	839,497.15
19/Jun/2015	Ingresos	167	TRANSITAR A VI	19/06/2015		341.40	839,838.55

20/Jun/2015	Ingresos	168	CONducir MOT	20/06/2015		170.70	840,009.25
20/Jun/2015	Ingresos	168	CONducir SIN	20/06/2015		409.68	840,418.93
20/Jun/2015	Ingresos	168	EXCEDER EL TI	20/06/2015		85.35	840,504.28
20/Jun/2015	Ingresos	168	FALTA DE LICEN	20/06/2015		204.84	840,709.12
20/Jun/2015	Ingresos	168	FALTA PLACAS	20/06/2015		204.84	840,913.96
20/Jun/2015	Ingresos	168	FALTA TARJETA	20/06/2015		204.84	841,118.80
20/Jun/2015	Ingresos	168	POR NO RESPE	20/06/2015		409.68	841,528.48
22/Jun/2015	Ingresos	170	CONducir MOT	22/06/2015		341.40	841,869.88
22/Jun/2015	Ingresos	170	ESTACIONARSE	22/06/2015		102.42	841,972.30
22/Jun/2015	Ingresos	170	ESTACIONARSE	22/06/2015		119.49	842,091.79
22/Jun/2015	Ingresos	170	ESTACIONARSE	22/06/2015		307.26	842,399.05
22/Jun/2015	Ingresos	170	ESTACIONARSE	22/06/2015		119.49	842,518.54
22/Jun/2015	Ingresos	170	FALTA DE LICEN	22/06/2015		819.36	843,337.90
22/Jun/2015	Ingresos	170	FALTA DE LUZ R	22/06/2015		119.49	843,457.39
22/Jun/2015	Ingresos	170	FALTA PLACAS	22/06/2015		204.84	843,662.23
22/Jun/2015	Ingresos	170	FALTA TARJETA	22/06/2015		204.84	843,867.07
22/Jun/2015	Ingresos	170	LLEVAR PASAJE	22/06/2015		221.91	844,088.98
22/Jun/2015	Ingresos	170	MANEJAR CON	22/06/2015		1,570.44	845,659.42
22/Jun/2015	Ingresos	170	NO GUARDAR L	22/06/2015		85.35	845,744.77
22/Jun/2015	Ingresos	170	NO LLEVAR ENC	22/06/2015		85.35	845,830.12
22/Jun/2015	Ingresos	170	NO OBEDECER	22/06/2015		153.63	845,983.75
22/Jun/2015	Ingresos	170	POR NO RESPE	22/06/2015		768.15	846,751.90
22/Jun/2015	Ingresos	170	POR NO RESPE	22/06/2015		204.84	846,956.74
22/Jun/2015	Ingresos	170	POR NO RESPE	22/06/2015		1,024.20	847,980.94
22/Jun/2015	Ingresos	170	TRANSITAR COM	22/06/2015		85.35	848,066.29
23/Jun/2015	Ingresos	171	CAMBIAR INTEG	23/06/2015		119.49	848,185.78

23/Jun/2015	Ingresos	171	ESTACIONARSE	23/06/2015	187.77	848,373.55
23/Jun/2015	Ingresos	171	ESTACIONARSE	23/06/2015	238.98	848,612.53
23/Jun/2015	Ingresos	171	ESTACIONARSE	23/06/2015	119.49	848,732.02
23/Jun/2015	Ingresos	171	ESTACIONARSE	23/06/2015	153.63	848,885.65
23/Jun/2015	Ingresos	171	EXCEDER EL TI	23/06/2015	85.35	848,971.00
23/Jun/2015	Ingresos	171	FALTA DE LICEN	23/06/2015	409.68	849,380.68
23/Jun/2015	Ingresos	171	FALTA DE LUZ R	23/06/2015	238.98	849,619.66
23/Jun/2015	Ingresos	171	FALTA PLACAS	23/06/2015	204.84	849,824.50
23/Jun/2015	Ingresos	171	FALTA TARJETA	23/06/2015	409.68	850,234.18
23/Jun/2015	Ingresos	171	MULTAS DIVERS	23/06/2015	1,707.00	851,941.18
23/Jun/2015	Ingresos	171	NO LLEVAR ENC	23/06/2015	85.35	852,026.53
23/Jun/2015	Ingresos	171	POR NO RESPE	23/06/2015	768.15	852,794.68
23/Jun/2015	Ingresos	171	POR NO RESPE	23/06/2015	204.84	852,999.52
23/Jun/2015	Ingresos	171	REMOLCAR VEH	23/06/2015	119.49	853,119.01
23/Jun/2015	Ingresos	171	TRANSITAR A VI	23/06/2015	341.40	853,460.41
24/Jun/2015	Ingresos	172	CIRCULAR EN S	24/06/2015	307.26	853,767.67
24/Jun/2015	Ingresos	172	CONducir MOT	24/06/2015	341.40	854,109.07
24/Jun/2015	Ingresos	172	EFECTUAR ASC	24/06/2015	238.98	854,348.05
24/Jun/2015	Ingresos	172	ESCANDALIZAR	24/06/2015	1,638.72	855,986.77
24/Jun/2015	Ingresos	172	ESTACIONARSE	24/06/2015	187.77	856,174.54
24/Jun/2015	Ingresos	172	FALTA DE LICEN	24/06/2015	204.84	856,379.38
24/Jun/2015	Ingresos	172	INGERIR EN LA	24/06/2015	1,331.46	857,710.84
24/Jun/2015	Ingresos	172	OFENDER Y AGI	24/06/2015	1,003.73	858,714.57
24/Jun/2015	Ingresos	172	POR NO RESPE	24/06/2015	1,075.41	859,789.98
24/Jun/2015	Ingresos	172	POR NO RESPE	24/06/2015	68.28	859,858.26
24/Jun/2015	Ingresos	172	POR NO RESPE	24/06/2015	614.52	860,472.78

24/Jun/2015	Ingresos	172	POR NO TRANS	24/06/2015		153.63	860,626.41
25/Jun/2015	Ingresos	173	CIRCULAR EN S	25/06/2015		307.26	860,933.67
25/Jun/2015	Ingresos	173	DEAMBULAR PC	25/06/2015		443.82	861,377.49
25/Jun/2015	Ingresos	173	ESCANDALIZAR	25/06/2015		1,092.48	862,469.97
25/Jun/2015	Ingresos	173	ESTACIONARSE	25/06/2015		238.98	862,708.95
25/Jun/2015	Ingresos	173	INGERIR EN LA	25/06/2015		887.64	863,596.59
25/Jun/2015	Ingresos	173	NO OBEDECER	25/06/2015		153.63	863,750.22
25/Jun/2015	Ingresos	173	OFENDER Y AGI	25/06/2015		143.39	863,893.61
25/Jun/2015	Ingresos	173	OTROS	25/06/2015		15.00	863,908.61
25/Jun/2015	Ingresos	173	POR ENTORPEC	25/06/2015		375.54	864,284.15
25/Jun/2015	Ingresos	173	POR NEGAR DO	25/06/2015		119.49	864,403.64
25/Jun/2015	Ingresos	173	POR NO RESPE	25/06/2015		460.89	864,864.53
25/Jun/2015	Ingresos	173	POR NO RESPE	25/06/2015		136.56	865,001.09
25/Jun/2015	Ingresos	173	POR NO RESPE	25/06/2015		819.36	865,820.45
25/Jun/2015	Ingresos	173	POR NO TRANS	25/06/2015		307.26	866,127.71
26/Jun/2015	Ingresos	174	ABANDONO DE	26/06/2015		307.26	866,434.97
26/Jun/2015	Ingresos	174	CIRCULAR EN S	26/06/2015		307.26	866,742.23
26/Jun/2015	Ingresos	174	CONducIR MOT	26/06/2015		170.70	866,912.93
26/Jun/2015	Ingresos	174	DESCUENTO DE	26/06/2015		734.01	867,646.94
26/Jun/2015	Ingresos	174	EFECTUAR ASC	26/06/2015		238.98	867,885.92
26/Jun/2015	Ingresos	174	ESTACIONARSE	26/06/2015		119.49	868,005.41
26/Jun/2015	Ingresos	174	ESTACIONARSE	26/06/2015		119.49	868,124.90
26/Jun/2015	Ingresos	174	ESTACIONARSE	26/06/2015		187.77	868,312.67
26/Jun/2015	Ingresos	174	ESTACIONARSE	26/06/2015		119.49	868,432.16
26/Jun/2015	Ingresos	174	FALTA DE LICEN	26/06/2015		1,024.20	869,456.36
26/Jun/2015	Ingresos	174	FALTA DE LUZ R	26/06/2015		238.98	869,695.34

26/Jun/2015	Ingresos	174	FALTA PLACAS	26/06/2015		204.84	869,900.18
26/Jun/2015	Ingresos	174	FALTA TARJETA	26/06/2015		204.84	870,105.02
26/Jun/2015	Ingresos	174	NO LLEVAR ENC	26/06/2015		170.70	870,275.72
26/Jun/2015	Ingresos	174	NO OBEDECER	26/06/2015		153.63	870,429.35
26/Jun/2015	Ingresos	174	POR CHOCAR Y	26/06/2015		2,116.68	872,546.03
26/Jun/2015	Ingresos	174	POR NO OBEDE	26/06/2015		307.26	872,853.29
26/Jun/2015	Ingresos	174	POR NO RESPE	26/06/2015		768.15	873,621.44
26/Jun/2015	Ingresos	174	POR NO RESPE	26/06/2015		273.12	873,894.56
26/Jun/2015	Ingresos	174	POR NO RESPE	26/06/2015		2,253.24	876,147.80
26/Jun/2015	Ingresos	174	REALIZAR MANI	26/06/2015		170.70	876,318.50
27/Jun/2015	Ingresos	175	CONducIR MOT	27/06/2015		170.70	876,489.20
27/Jun/2015	Ingresos	175	ESTACIONARSE	27/06/2015		102.42	876,591.62
27/Jun/2015	Ingresos	175	FALTA DE LICEN	27/06/2015		204.84	876,796.46
27/Jun/2015	Ingresos	175	FALTA DE LUZ R	27/06/2015		119.49	876,915.95
27/Jun/2015	Ingresos	175	NO OBEDECER	27/06/2015		153.63	877,069.58
27/Jun/2015	Ingresos	175	POR NO RESPE	27/06/2015		460.89	877,530.47
27/Jun/2015	Ingresos	175	POR TRANSPOR	27/06/2015		119.49	877,649.96
27/Jun/2015	Ingresos	175	TRANSITAR COM	27/06/2015		85.35	877,735.31
29/Jun/2015	Ingresos	178	ACELERAR INNE	29/06/2015		51.21	877,786.52
29/Jun/2015	Ingresos	178	CONducIR MOT	29/06/2015		341.40	878,127.92
29/Jun/2015	Ingresos	178	ESTACIONARSE	29/06/2015		153.63	878,281.55
29/Jun/2015	Ingresos	178	ESTACIONARSE	29/06/2015		477.96	878,759.51
29/Jun/2015	Ingresos	178	ESTACIONARSE	29/06/2015		102.42	878,861.93
29/Jun/2015	Ingresos	178	ESTACIONARSE	29/06/2015		187.77	879,049.70
29/Jun/2015	Ingresos	178	FALTA DE LICEN	29/06/2015		1,638.72	880,688.42
29/Jun/2015	Ingresos	178	FALTA TARJETA	29/06/2015		204.84	880,893.26

29/Jun/2015	Ingresos	178	INGERIR EN LA	29/06/2015		3,106.74	884,000.00
29/Jun/2015	Ingresos	178	MANEJAR CON	29/06/2015		1,570.44	885,570.44
29/Jun/2015	Ingresos	178	MULTAS DIVERSE	29/06/2015		4,096.80	889,667.24
29/Jun/2015	Ingresos	178	NO LLEVAR ENC	29/06/2015		85.35	889,752.59
29/Jun/2015	Ingresos	178	POR NO RESPE	29/06/2015		1,382.67	891,135.26
29/Jun/2015	Ingresos	178	POR NO RESPE	29/06/2015		273.12	891,408.38
29/Jun/2015	Ingresos	178	POR NO RESPE	29/06/2015		1,433.88	892,842.26
29/Jun/2015	Ingresos	178	POR NO TRANS	29/06/2015		153.63	892,995.89
29/Jun/2015	Ingresos	178	POR TRANSPOR	29/06/2015		153.63	893,149.52
29/Jun/2015	Ingresos	178	REALIZAR NECE	29/06/2015		498.44	893,647.96
29/Jun/2015	Ingresos	178	TRANSITAR COM	29/06/2015		85.35	893,733.31
				Total:		0.00	97,337.67
				Total:		0.00	97,337.67